CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA

Legislando rom o Povo

REQUERIMENTO Nº. 024/2015

APROVADO
JI I Q5 112._

11.sõêretârlo

Requer realização de uma SESSÃO
SOLENE, em homenagem aos
PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM
do Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer realização de uma Sessão Solene, em 28 de maio
de 2015, em homenagem aos Profissionais de Enfermagem do Município.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 14
DE MAIO DE 2015.

Atenciosamente,

ERG RIBEIRO M IS
Vereador DR. WANDEMBERG- PSDC

RUAJOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-000 - ITAITINGNCE
www.camaraitaitinga.ce.gov.br